Документ предоставлен КонсультантПлюс

ФРОЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020 г. N 19внз/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ФРОЛОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 29.10.2014 N 3/3 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД
ФРОЛОВО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях реализации муниципальной политики в области градостроительной деятельности в

городском округе город Фролово, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации городского округа
город Фролово от 01.12.2020 N 1558 "О направлении проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа город Фролово Волгоградской области во
Фроловскую городскую Думу", руководствуясь Уставом городского округа город Фролово,
Фроловская городская Дума решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа город Фролово
Волгоградской области, утвержденные решением Фроловской городской Думы от 29.10.2014 N
3/3 "Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа городского округа
город Фролово Волгоградской области", следующие изменения:

1.1. В статье 32 "Производственные зоны (П)" дополнить таблицу "П1 Производственная
зона" строкой следующего содержания:

Тяжелая промышленность 6.2

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования в

средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Майорова С.И. - председателя
постоянной комиссии Фроловской городской Думы по экономической и инновационной
политике, промышленности и транспорту.

Глава городского
округа город Фролово

Волгоградской области
В.В.ДАНКОВ

Председатель Фроловской

городской Думы
В.А.МЕЛИШНИКОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=67FCBB52681000A1D91A377005DF9F2F665CB6F0D1FEA586C3AAB6E9DFE0F7D72A15703997885D85C4E3EBDC38DEFFDCE3A97BF28A3CC30A5Ah7M
consultantplus://offline/ref=67FCBB52681000A1D91A377005DF9F2F665CB6F0D1FEA586C3AAB6E9DFE0F7D72A15703997885C8CC3E3EBDC38DEFFDCE3A97BF28A3CC30A5Ah7M
consultantplus://offline/ref=67FCBB52681000A1D91A377005DF9F2F665CB6F0D1FEA586C3AAB6E9DFE0F7D72A15703997885C8CC5E3EBDC38DEFFDCE3A97BF28A3CC30A5Ah7M
consultantplus://offline/ref=67FCBB52681000A1D91A297D13B3C02A6550EBFFD4F9ABD69CFFB0BE80B0F1826A55766CC6CC0C80C1EEA18C7D95F0DEE75Bh6M
consultantplus://offline/ref=67FCBB52681000A1D91A297D13B3C02A6550EBFFD4F8AED89AFEB0BE80B0F1826A55766CD4CC548CC3E8BF8C7E80A68FA1E277F19220C209B834DBEA55h2M
consultantplus://offline/ref=67FCBB52681000A1D91A297D13B3C02A6550EBFFD4F8AED89AFEB0BE80B0F1826A55766CD4CC548CC3EBBD8A7A80A68FA1E277F19220C209B834DBEA55h2M